2023年 4月 12日

各 位

会 社 名      タイガースポリマー株式会社

   代表者名       代表取締役社長  澤田 宏治

（コード番号 4231 東証スタンダード）

 問合せ先         執行役員総務部長 後藤 秀彦

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年 4 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議しましたのでお知ら

せいたします。

 なお、本件については、2023年 6月下旬の第 81期定時株主総会の決議をもって正式決定となります。

記

１．取締役の異動（2023年 6月下旬）

新任取締役候補者  小 西 華 子  竹林・畑・中川・福島法律事務所パートナー弁護士

                   株式会社近大アシスト 社外取締役

    ※社外取締役候補者です。

２．監査役の異動（2023年 6月下旬）

（１）新任監査役候補者  富 山 聡 子  堂島法律事務所パートナー弁護士

    ※社外監査役候補者です。

（２）退任予定監査役   大 川  治 （現 社外監査役）

３．補欠監査役の選任（2023年 6月下旬）

   補欠監査役候補者  田 邉  愛  弁護士法人堂島法律事務所弁護士

リスクモンスター株式会社 社外取締役（監査等委員）

 インクグロウ株式会社 社外監査役

  株式会社日本ナーシング＆ホスピスケア 社外取締役

 Ubie株式会社 社外監査役

※補欠の社外監査役候補者です。

以上